

## **A.M.E. Rengøring ApS**

Egestubben 4C  
5270 Odense N  
CVR-nr. 28867182

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Finn Schmidt Holm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A.M.E. Rengøring ApS  
Egestubben 4C  
5270 Odense N

CVR-nr.: 28867182  
Stiftet: 30.06.2005  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Finn Schmidt Holm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 532 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 frasolgt aktiviteten fra A.M.E. Gulvteknik, hvorfor der ikke er fuld sammenlignelighed med 2015.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er til rådighed for driften i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.256.047</b>	<b>12.200.877</b>
Personaleomkostninger	2	(11.828.216)	(12.021.721)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(103.653)</u>	<u>(241.525)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(675.822)</b>	<b>(62.369)</b>
Andre finansielle indtægter	4	55.522	386
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.094)</u>	<u>(31.970)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(696.394)</b>	<b>(93.953)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>164.291</u>	<u>14.566</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(532.103)</u></b>	<b><u>(79.387)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(532.103)</u>	<u>(79.387)</u>
		<b><u>(532.103)</u></b>	<b><u>(79.387)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.328	296.774
Indretning af lejede lokaler		31.242	50.175
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>311.570</b>	<b>346.949</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	0
Andre tilgodehavender		102.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>702.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.013.570</b>	<b>391.949</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	898.738
<b>Varebeholdninger</b>		<b>90.000</b>	<b>898.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.770	1.801.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	89.155
Udskudt skat		417.688	253.397
Andre tilgodehavender		63.672	69.403
Periodeafgrænsningsposter		138.293	106.875
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.516.423</b>	<b>2.320.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>918</b>	<b>13.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.607.341</b>	<b>3.232.443</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.620.911</b>	<b>3.624.392</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.366.891)	(834.788)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.241.891)</b>	<b>(709.788)</b>
Bankgæld		907.364	1.284.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.596	665.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.166	0
Anden gæld		2.476.724	2.311.039
Periodeafgrænsningsposter		106.952	72.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.862.802</b>	<b>4.334.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.862.802</b>	<b>4.334.180</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.620.911</b>	<b>3.624.392</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(834.788)	(709.788)
Årets resultat	0	(532.103)	(532.103)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.366.891)</b>	<b>(1.241.891)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er til rådighed for driften i det kommende år.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	10.318.056	10.869.924
Pensioner	1.211.484	912.315
Andre omkostninger til social sikring	298.676	239.482
	<b>11.828.216</b>	<b>12.021.721</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>31</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	175.083	206.125
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(71.430)	35.400
	<b>103.653</b>	<b>241.525</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.000	0
Renteindtægter i øvrigt	1.522	386
	<b>55.522</b>	<b>386</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(155.192)	(14.566)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.099)	0
	<b>(164.291)</b>	<b>(14.566)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	944.421	94.674
Tilgange	323.273	0
Afgange	(195.778)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.071.916</b>	<b>94.674</b>
Af- og nedskrivninger primo	(647.647)	(44.499)
Årets afskrivninger	(156.150)	(18.933)
Tilbageførsel ved afgange	12.209	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(791.588)</b>	<b>(63.432)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.328</b>	<b>31.242</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>629.913</b>	<b>564.933</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Schmidt Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger udgør 1.298 t.kr.
